Q. ij

Tractatus tertius

or q̄ h̄ana. Pro his sciendū ē. q̄ q̄nto
act̄ē altior. tāto p̄la sibi eminent idēti
ficit sic sens̄ cōis idētificat sibi eminet
oēs p̄pos īqntū vna vis q̄ ī ip̄e p̄t oia q̄
p̄nt illi. Cum īgr̄ rō op̄atōnis: rō s̄lī
tudis seu rep̄ntatiū s̄t alia: istas q̄d ē de bñ eē. Et d̄ hac decētiam
duas aliq̄ cognitio p̄p̄ sua eminētia s̄lī
bi idētificat: vi eade sit op̄atōr sp̄f rep̄
sentatiū alti. s̄lī ēr̄ d̄e q̄ est eminētis
absolutū z relatiū. Querit̄ p̄t̄z
oīs petens ī noī ch̄ri exaudiat. Elici
n̄. y. q. lxxix. ar. vii. scdm. et ar. xvij. er
iij. di. xv. q. iij. ar. vii. q̄sticula. iij. Et
v̄p̄ gaudiū sp̄uale q̄d vitac̄ p̄t̄platoz
seq̄ possit vnc̄ termiari citra clara co/
gnitionē ent̄ ifiniti. j. y. q. iij. ar. iij.

Inde ascensiōls Questio. xlj.

Querit v̄trum congruū
um fuerit ch̄z ascēdere. Et
posito q̄ sic: v̄t̄z ascēderit su
per oīnes celos visibiles tm:
aut visibiles z intelligibiles tm: aut vi
sibiles intelligibiles z credibiles. Et po
sito q̄ sup̄ oēs ēt̄ creditibiles: v̄t̄z sic ascē
derit sup̄ v̄t̄m oīm: vt̄ sit ifraylīm. l
empyreī sup̄ficie quæxā: vel extra s̄t̄ v̄t̄
tare. Et positio q̄ sit ifra vere. v̄t̄z san
cto. Ad scdm. at q̄stū idē. iij. p̄t̄z yb
s. ar. iij. z. iij. vi. xxi. q. iij. ar. iij. q. v. sic
dt. Quāto aliq̄ corpa p̄fecti v̄d̄ diuina
bonitate p̄t̄cipat: tāto ordie corporali: q̄
ēlocalis: s̄t̄ sup̄iora. Gl̄icorpa formalio
ra s̄t̄ sup̄iora. vt̄ p̄t̄z. iij. phys. z. y. celi.
Tho. sic s̄serit. Rūdeo Ad pm̄ q̄stū
s. Tho. iij. vi. xxi. q. iij. ar. j. z. iij. q. lvij.
ar. j. rūdz. q̄ ch̄z ascēde i celū fuit quæ
ens sibi. Nā loc̄ d̄z eē p̄portionat̄ loca
to. S̄t̄ ch̄is ad vitā icorruptibile resur
reterat. z loc̄ celest̄ ē loc̄ icorruptōnis.
S̄t̄ ch̄ Nā mor̄ cū sit act̄ existēt̄ i po
tētia ē act̄ īfecti. z p̄f̄ aliquā idigētā
z p̄f̄ aliqd meli. S̄t̄ ch̄is p̄ gl̄iosa re
surrectionē n̄ fuit īfect̄. nec indigens
nec fuit ei meli i celo q̄ i tra. ḡ n̄ ascen
dit. Sol. Per motū localē n̄ ponit i mo
billi aliq̄ p̄fectio: q̄st̄ desit et aliqd eoz q̄
debēt̄ inesse: s̄t̄ p̄t̄ īfectio fm̄ q̄d p̄ s̄t̄
q̄ dū ē i isto loco n̄ ē in alto. q̄ tal mor̄
n̄ ponit ext̄m de potētia ad actū i tr̄nse
cū: s̄t̄ ad extr̄secū. q̄ s̄t̄ p̄bm. viij. phys.
n̄ murat aliqd itrancū ret̄: s̄t̄ id q̄d ē ex/
tra. Nā fuit et mor̄ ch̄i. p̄p̄ aliquā idis̄
extra celū n̄ est locū s̄t̄ p̄bm. j. celi. Se.

De quonibus super euāge.

Tractatus

III

ut dicitur i. iij. ita quod si super celum empyreum esset sicut Hebrewus. ii. Constatate deo signis et predictis locis debeneret esse in eorum anno a dōz et extra locum gressus et varijs spūssicō distibutō. Tercium enim. Secundo. Nam i. iij. pre verbis sanctis ad primū rōmā emolliēdo audiētū corda. p̄s. Emit de quod non optat aliquā p̄te celi esse eo superius te ipsum tuū et crea. et ceterum. Sufficiens autem testis est. Sed si est infra celum: hinc p̄te supiorez. scilicet est deus vel spūsserū q̄ntū regrebat. Sicut. Negat minor quod ipse i. iij. vbi clare ad querēdos dispositos ad viam sue sat negat ipsum esse extra celum empyreum: dicit quod ascēdit in altissimā eius partē: et sequitur nullā hinc super se si ipse in altissima. Sed hinc tripli potest intelligi. Uno modo sicut p̄te p̄n cipali: quod est tertia pars celi empyreum: eo modo quod dividit aer in tria intersticia: et hierarchia in tres ordines: et sic plana sunt oīa. Alio modo de p̄te quācumque et sic est in aliis p̄cto simpliciter: sed de p̄te notabiliter: pura uirginis p̄de dicitur aut palmi. Et sic potest esse uera si suu caput est apinquantissimum superficie queere: id est ea non attigit. Altero modo de p̄te quācumque et sic est in aliis p̄cto ut dicitur in celo et nulla hinc super sensu superficies ultio sui capitatis in aliis p̄cto attigit superficies queaxa celi.